1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018	№ 672
г. Вилючинск
Об утверждении состава рабочей группы администрации Вилючинского городского округа по подведению итогов конкурса на предоставление субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 24.05.2018 № 514 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы администрации Вилючинского городского округа по подведению итогов конкурса на предоставление субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе согласно приложению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмакову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	С.Г. Иванинов
Приложение к постановлению
администрации Вилючинского
[bookmark: _GoBack]городского округа от 12.07.2018 № 672

Состав
рабочей группы администрации Вилючинского городского округа по подведению итогов конкурса на предоставление субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе

	Председатель рабочей группы:

	Сафронова Кира Владимировна
	- заместитель главы администрации Вилючинского округа

	Заместитель рабочей группы:

	Токмакова Оксана Николаевна
	- начальник управления делами администрации Вилючинского округа;

	Секретарь рабочей группы:

	Рогачева Евгения Олеговна
	- начальник общего отдела управления делами администрации Вилючинского округа

	Члены рабочей группы:

	Мясникова Наталия Юрьевна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Федорова Тамара Николаевна
	- консультант управления делами администрации Вилючинского округа;

От________
№________

С   П   Р   А   В   К   А
К  ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА –
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Об утверждении состава рабочей группы администрации Вилючинского городского округа по подведению итогов конкурса на предоставление субсидий (грантов) общественным организациям на финансовое обеспечение затрат при создании общегородского информационного портала в Вилючинском городском округе
 (указывается вопрос)

Проект представлен главе администрации Вилючинского городского округа:

Управление делами администрации
(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает: 	Начальник управления делами  О.Н. Токмакова

Согласовано с т.т.:

Захаров А.А.  	– и.о. начальника юридического отдела
Мясникова Н.Ю. – и.о. заместителя главы администрации Вилючинского городского округа
Сафронова К.В. заместитель главы администрации Вилючинского городского округа

Разногласия .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................

Постановление разослать:	Управление делами	             - 1 экз.
	Всем членам рабочей группы по 1 экз
Вилючинская газета, сайт – 1 экз.

Начальник
управления делами                            __________________	           О.Н. Токмакова
	(подпись)
“____”____________________2017 г.